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Беше спроведена средба меѓу 
претставниците на 
Copper Investments JSC и
Bright Oceans Corporation

На фотографијата се:
Владимир Скубенко
Претседател
на Советот на Директорите на
Copper Investments JSC

Чу Јуксин
Заменик Претседател
на Советот на Директорите на
Bright Oceans Corporation

Bright Oceans Corporation (BOCO) –
Голема кинеска корпорација со 

следниве основни сфери на дејност:
IT индустрија, енергија, ресурси, нови 

видови на материјали, медицина, 
трговија и инвестиции

На средбата се разгледуваа 
можностите на перспективната 

соработка за развој на компанијата
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